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I. Správa audítora



LeitnerLeitner
Tax Audit Advisory

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

Akcionárovi, dozornej rade a predstavenstvu spoločnosti PROXPER a. s.

Názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti PROXPER a. 5. („Spoločnost‘), ktorá
obsahuje súvahu k 31. decembru 2023, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa
k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú súhrn významných účtovných zásad
a účtovných metód.

Podľa nášho názoru, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz
finančnej situácie Spoločnosti k 31. decembru 2023 a výsledku jej hospodárenia
za rok končiaci sa k uvedenému dátumu podľa zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve
v znení neskorších predpisov (d‘alej len „zákon o účtovníctve“).

Základ pre názor

Audit sme vykonali podľa medzinárodných audítorských štandardov (International
Standards on Auditing - ISA). Naša zodpovednosť podl‘a týchto štandardov je uvedená
v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od Spoločnosti sme
nezávislí podľa ustanovení zákona č. 423/2015 o štatutárnom audite a o zmene
a doplnení zákona č. 43 1/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (d‘alej
len „zákon o štatutárnom audite“) týkajúcich sa etiky, vrátane Etického kódexu
audítora, relevantných pre náš audit účtovnej závierky a splnili sme aj ostatné
požiadavky týchto ustanovení týkajúcich sa etiky. Sme presvedčení, že audítorské
dókazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš názor.

má skutočnosť

Spoločnosť nespÍňa vel‘kostné kritériá pre povinný audit účtovnej závierky v zmysle
zákona o účtovníctve, a teda nemusí ani vypracovať výročnú správu. Pre audit účtovnej
závierky sa spoločnosť rozhodla dobrovoľne.

Zodovednosť štatutárneho orgánu za účto vnú zá vierku

Štatutárny orgán je zodpovedný za zostavenie tejto účtovnej závierky podl zákona
o účtovníctve a za tie interné kontroly, ktoré považuje za potrebné na zostavenie
účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dósledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie
schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovaťvo svojej činnosti, za opísanie skutočností
týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti, ak je to potrebné,
a za použitie predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, ibaže by
mal v úmysle Spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú
realistickú možnosť než tak urobiť.

Zodpovednosťaudítora za audit účtovnei závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok
neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dósledku podvodu alebo chyby, a vydať

Spoločnosťje zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III., oddiel: Sro, vložka č: 133477/B



LeitnerLeitner
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SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

Akcionérovi, dozornej rade a predstavenstvu spoločnosti PROXPER a. s.

správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale
nie je zárukou toho, že audit vykonaný podl‘a medzinárodných audítorských štandardov
vždy odhalí významné nesprávnosti, ak také eXistujú. Nesprávnosti můžu vzniknúť
v důsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo
odůvodnene očakávať, že jednotlivo alebo v súhrne by mohli ovplyvniť ekonomické
rozhodnutia používatelv, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podl medzinárodných auditorských štandardov, počas
celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachovávame profesionálny skepticizmus.
Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávnosti účtovnej
závierky, či už v důsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme
audítorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame audítorské důkazy,
ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko
neodhalenia významnej nesprávnosti v důsledku podvodu je vyššie ako toto
riziko v důsledku chyby, pretože podvod může zahňať tajnú dohodu,
falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie
internej kontroly.

- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme
mohli navrhnúť audítorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie
za účelom vyjadrenia názoru na efektívnosť interných kontrol Spoločnosti.

- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód
a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií,
uskutočnené štatutárnym orgánom.

- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa
predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných
audítorských důkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti
s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť
schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme
k záveru, že významná neistota eXistuje, sme povinní upozorniť v našej správe
auditora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto
informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú
z auditorských důkazov získaných do dátumu vydania našej správy auditora.
Budúce udalosti alebo okolnosti však můžu spůsobiť, že spoločnosť prestane
pokračovatf v nepretržitej činnosti.

- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane
informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva
uskutočnené transakcie a udalosti spůsobom, ktorý vedie k ich vernému
zobrazeniu.
\t) N‘)

LeitnerLeitner Audit SK s.r.o.
Staromestská 3, 811. 03 Bratislava
Licencia UDVA Č. 412

Bratislava 30. januára 2024

Peter Szabó
zodpovedný audítor
Licencia SKAU č.1174

Spoločnosťje zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III., oddiel; Sro, vložka č: 133477/B



II. Účtovná závierka



UZPODv14 1 ‚ ‚ ‚

Úč POD UCTQVNA ZAVIERKA ••.1podnikatel‘ov v podvojnom účtovníctve

zostavená k 3 1 1 2 2 O 2 3
Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píšu zl‘ava. Nevyplnené riadky sa poriechávajú prázdne.
Údaje sa vypÍňajú paličkovým pismom (podia tohto vzoru), písacim strojom alebo tlačiarňou, a to Čiernou alebo tmavomodrou farbou.
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Daňové identifikačné Číslo F Účtovná závierka Účtovná jednotka Mesiac Rok

2121781090 ‚ odOl 2023X nadna X mala Za obdobieIčo
dol2 2023

5 4 7 2 8 3 3 g mmoriadna veľka

.
‚ Bezprostredne Od O 7 2 O 2 2

predchadzajuce
7 O 2 2 O L

(vyznačí sa x) obdobie do 1 2 2 O 2 2
Priložené súčasti úČtovnej závierky

X Súvaha (ÚČ POD 1-01) X Výkaz ziskov a strát (ÚČ POD 2-01) X Poznámky (ÚČ POD 3-01)(v celých eurách) (v celých eurách) (v celých eurách alebo eurocentoch)

Obchodné meno (názov) úČtovnej jednotky

PROXPER a. s.

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica
Číslo

MÝTNA 50
PSČ Obec

8 I 107 BRAT I SLAVA - MESTSKÁ ČASt STARÉ MESTO
OznaČenie obchodného registra a číslo zápisu obchodnej spoloČnosti

OR Mestský súd Brat i s Iava III,
oddiel Sa, vložka č. 7453/B
Telefónne číslo Faxové Číslo

E-mailová adresa

Zostavená dňa:
r

Schválená dňa: Podpisový záznam štatutárneho orgánu účtovnej jednotky
alebo Člena štatutárneho orgánu úČtovnej4ednotky alebo3 O O I 2 O 2 4 2 O podpisový záznam fyzickej osoby, ktorá ‘ ‘ čtovnou jednotkou:

Záznamy daňového úradu

L Miesto pre evidenčné Číslo OdtlaČok prezentaČnej peČiatky daňového úradu

MFSRČ.18009/2014 Generované z FDF — OMEGA www.kros.sk Strana1



J r— UZPODv14 2

- Súvaha DIČ 2

‚ LČPOD1-o1I
121781 090111čo547 28339

1
I I I III I I III III ‘l

Ozna
STRANA AKTÍV

Číslo Bežně účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce
cenle

b
riadku Brutto - časť 1 Netto 2 účtovně obdobie

Korekcia - časť 2 Netto 3

SPOLU MAJETOK 01
3 7 2 3 5 3 7 2 3 5

r. 02 + r. 33 + r. 74

22405

A. Neobežný majetok 02
r. 03 + r. 11 + r. 21

AI. Olhodobý 03

nehmotný majetok
súčet (r. 04 až r. 10)

A.l.1. Aktivované náklady 04

na vývoj

(012)- /072, 091A/

2. Softvér 05

(013)-/073,091N

3. Oceniteľné práva 06

(014)-/074,091N

4. Goodwill 07

(015)- /075, 091A/

5. Ostatný dlhodobý 08

nehmotný majetok

(019, OIX)-/079,

07X, 091A/

6. Obstarávaný 09

dlhodobý nehmotný

majetok

(041)- /093/

Poskytnutě

preddavky
10

na dlhodobý

nehmotný majetok

(051) - /095A/

Au. Dlhodobý hmotný 11

majetok
súčet (r. 12 až
r. 20)

A.ll.1. Pozemky 12

(031) - /092A/

2. Stavby 13

(021)-1081,092A1 ‘

Samostatné

hnutel‘né veci a 14

súbory hnuteľných
ved

(022) - /082, 092N

MF SR Č. 18009/2014 Strana 2 —
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UZPODv14_3

Súvaha I DIČ 2 I
ÚčPOD1-O1I

21781 090111čo547 28339
1

II I I II I IľdI I III 1
Ozna- STRANA AKTÍV Čislo Bežně účtovně obdobie Bezprostredne predchádzajúce
cen,e

b
riadku Brutto - časť 1 Netto 2 učtOvflé obdobie

: Korekcia - čast‘ 2 Netto 3

4. Pestovatelské celky 15
trvalých porastov
(025) - /085, 092N

5. Základnéstádoa 16
ťažné zvieratá
(026) - /086, 092A/

6. Ostatný dlhodobý 17
hmotný majetok
(029, 02X, 032) -

/089, 08X, 092A/

7. Obstarávaný 18
dlhodobý hmotný
majetok
(042) - /094/

Poskytnuté
8. preddavkyna 19

dlhodobý hmotný
majetok
(052) - /095N

9. Opravná položka 20
k nadobudnutému
majetku

(÷/- 097) +1- 098

Aul. Dlhodobýfinančný 21
majetok

: súčet (r. 22 až
r.32)

Podielové cenné
A.lll.1 papiere a podjely 22

v prepojených
účtovných
jednotkách (061A,
062A, 063A) - /096Ai

Podielové cenné
2. papiere a podjely 23

S podielovou účasťou
okrem v prepojených
účtovných jednotkách
(062A) /096A/

3. Ostatné 24
realizovateľné cenné
papiere a podiely
(063A) - /096A/

4 Póžičky prepojeným 25
účtovným jednotkám
(066A) - /096N

Póžičky v rámci
podielovej účasti

26

okrem prepojeným
účtovným jednotkám
(066A) - /096A1

6. Ostatné póžičky 27
(067A) - /096N ‘

Dlhové cenné
papiere a ostatný

28

dlhodobý finančný
majetok (065A,
069AO6XA) - /096A1

L
Strana3MF SR Č. 18009/2014



r UZPODv14_4

Súvaha I ‘DIČ 2 I 2 II ÚčPOD101I I

7 8 I O 9 O Ičo 5 4 7 2 8 3 3 9 I IIII II LII III IIII II 1

Ozna-
STRANA AKTíV

Čislo obdobie Bezprostrednepredchádzajúce

cenie nadku
Btto - časť 1 Netto 2

uctovne obdobie

a b c

Korekcia - časť 2 Netto 3

P6žčky a ostatný

8
dlhodobý finančný 29
majetok So zostatkovou

dobou splatnosti

• najviac jeden rok

(066A, 067A, 069A,

O6XA) - /096A1

9. Účtyvbankách 30

s dobou viazanosti

dlhšou ako jeden rok

(22XA)

10 Obstarávaný 31

dlhodobý nančný

majetok

(043) - /096A/

Poskytnuté
U

preddavky
32

nadlhodobý

finančný majetok

(053)-/095A/

B. Obežný majetok 33 3 7 2 3 5 3 7 2 3 5

r. 34 + r. 41 + r. 53 +

r.66+r.71

B35až

r.40)

Bil. Materiál 35

(112, 119, liX)

-/191,19X/

Nedokončená
2.

výroba a polotovary
36

vlastnej výroby

(121, 122, 12X)-

/192, 193, 19X/

3. Výrobky 37

. (123)-/194/

4. Zvieratá 38

(l24)-/195/

5. Tovar 39

(132, 133, 13X, 139)

-/196,19X1

6. Poskytnuté 40

preddavky

na zásoby

(314A) - /391N

Bil. Dlhodobé 41
pohradávky
súčet(r.42+r.46
ažr.52)

styku

súčet
(r. 43 až r. 45)

Sana4MF SR Č. 18009/2014



iri_________UZPODv14_5

Súvaha DIČ 2 1 2 1 7 8 I O 9 O ičo 5 4 7 2 8 3 3 9 I I I II I II II LÚč POD I - 01

_____________________________________________________________________________________

Ozna-
STRANA AKTÍV

CísIO Bežné účtovně obdobie Bezprostredne predchádzajúce

cenle

b

nadku
Btto - časť 1 Netto 2 účtovné obdobie

Korekcia - časť 2 Netto 3

Pohl‘adávky z obchod

la. něho styku voči 43

prepojeným účtovným

jednotkám (311A,

312A, 313A, 314A,

315A, 31XA)-/391A/

Pohľadávky Z obchodné

1 b. ho styku v rámci podielo- 44
vej ůčasti okrem pohla

dávok voči prepo1eným

účtovným jednotkám

(311A, 312k 313k 314k

315A31XA)-/391A/

Ostatné pohľadávky
1 ‘C.

z obchodného styku

(311A, 312A, 313A,

314A, 315A, 31XA) -

/391 N

2. Čistá hodnota 46

zákazky

(31 6A)

3. Ostatné pohľadávky 47

voči prepojeným

účtovným jednotkám

(351A) - 1391N

Ostatné pohľadávky

4. v rámci podielovej 48

účasti okrem pohla

dávok voči prepojeným ‘

účtovným jednotkám

(351A)-/391N

Pohľadávky voči
‚

spoiočnuiom,

členom a združeniu

(354A, 355A, 358A,

35)(A)-/391N

6. Pohľadávky 50 ‘
z derivátových

operách

(373A, 376A)

7. mé pohl‘adávky 51

(335A, 336A, 33XA,
371A, 374A, 375A,

378A) - /391N

8 Odložená daňová 52

pohľadávka

(481A)

Bili. Krátkodobé 53

pohl‘adávky

súčet (r. 54 + r. 58
až r. 65)

Blili. PohI‘adávky 54
z obchodného
styku
súčet (r. 55 až r. 57)

Pohradávky z obchod

la. ného styku voči 55

prepojeným účtovným

jednotkám (311A,

312A, 313A, 314A,

315A, 31)<A)-/39lA/
Pohľadávky z obchodné

1 b
ho styku v rámci podielo-

56‚

vej účasti okrem pohľa

dávok voči prepojeným

úČtovným jednotkám

(311A, 312A, 313A314A,
315A, 31)(A)-/391N

MF SR Č. 18009/2014 Strana5
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Súvaha DIČ 2 I 2 I 7 8 I O 9 O ičo 5 4 7 2 8 3 3 9 I II I I 1 II I —1 iiLČ POD 1 - 01 I

Ozna- STRANA AKTÍV
čisto Bežné účtovné obdobie Bezprostrednepredchádzajůce

cenie rladku
Brutto - časť 1 Netto 2

uctovne obdobte

a b C

Korekcia - časť 2 Netto 3

Ostatné pohľadávky
1.c

zobchodnéhostyku

(311A, 312A, 313A,
314A,315A31XA)-
/391 Al

2. Čistá hodnota 58
zákazky L_____________________________________
(316A)

3. Ostatné pohľadávky 59

voči prepojeným
účtovným jednotkám
(351A) - /391A1

Ostatně pohľadávky
4. v rámci podielovej 60

účasti okrem pohla
dávok voči prepojeným
účtovným jednotkám
(351A)-1391A1

Pohľadávky voči
spoločnikom, členom 61

a združeniu (354A,
355A, 358A, 35XA,
398A) - 1391N

6. Sociálne poistenie 62
(336A)-/391A/

7. Daňové pohľadávky 63
adotácie
(341, 342, 343, 345,
346, 347) - /391A1

8. Pohľadávky 64
z derivátových
operácii
(373A, 376A)

9. lné pohtadávky 65
(335A, 33XA, 371A,

‘ 374A, 375A, 378A)
J/391N

B.IV. Krátkodobý 66

finančný majetok

súčet (r. 67 až r. 70)

Krátkodobý nančný
B.IV.1. majetokvprepoje- 67

ných účtovných
jednotkách (251A,
253A, 256A, 257A,
25XA)-/291A, 29XA/
Krátkodobý finančný

2. majetok bez krátkodobé- 68 ‘

ho nančného majetku

v prepojených účtov

ných jednotkách (251A,

253A, 256A, 257A,

25XA) - /291A, 29XN

3. Vlastné akcie a 69
vlastně obchodně ‚

podiely
(252)

4. Obstarávaný 70
krátkodobý finančný ‚

majetok
(259, 314A) - l291Ai

L
L

___________________ _____________________________

L

_________ ____________________________
_________________________________________

L

____________ ____________________________________
_____________________________________________________

L

________________________________________ ___________________________________________________________

L

__________________ ___________________________

L

__________________ ___________________________

ľ:

______ ___________________ ____________________________

‚Z

___________________ ____________________________

L

L
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UZPODv14 7

Súvaha DIč212178109QIčO54728339I Úč POD I - 01 III II I I Ii I •—••I

Ozna-
STRANA AKTÍV Číslo Bežné účtovné obdobie Bezprostredne predchádzajúce

čenie riadku
Brutto - časf 1 Netto 2 účtovné obdobie

a b c 1 I
Korekcia - časť 2 Netto 3

BV. Finančné účty 71 3 7 2 3 5 3 7 2 3 5
r.72+r.73

22405

B.V1. Peniaze 72
(211, 213, 21X)

2. Účty v bankách 73 3 7 2 3 5 3 7 2 3 5
(221A. 22X, +1- 261)

22405

C. Časové rozlišenie 74
súčet (r. 75 až r. 78)

Náklady budúcich
C 1 období dlhodobé

(381A, 382A)

2. Náklady budúcich 76
období krátkodobé
(381A, 382A)

3. Príjmy budúcich 77
období dlhodobé
(385A)

4. Príjmy budúcich 78
obdobi krátkodobé
(385A)

Ozna- STRANA PASÍV Číslo
Bezprostrednečeníe riadku Bežné účtovné obdobie 4

a b predchádzajúce účtovné obdobie 5

SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVAziy 37235 22405r.80+r.101 +r.141

A Vlastné imanie r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87
+ 80 3 3 6 8 5 I 8 5 2 2

. r.90+r.93+r.97+r.100

AI. Základné mafie súčet (r. 82 až r. 84) 81 5 O O O O 2 5 O O O

Al.1. Základné mafie (411 alebo +1- 491) 82 5 O O O O 2 5 O O O

2. Zmena základného imania +1- 419 83

Pohfadávky za upísané vlastně imanie 84
(/-1353)

Au. Emisné ážio (412) 85 2 5 O O

Aul. Ostatné kapitálové fondy (413) 86

A.IV. : Zákonné rezervnéfondy r.88+r.89 87 2 5 Q O 2 5 O O

A IV 1 Zákonný rezervný fond a nedelitefný fond
88 2 5 O O 2 5 O Q.

. (417A 418, 421A 422)

Rezervný fond na vlastné akcie a vlastně 892.
podiely (417A, 421A)
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Súvaha DIČ 2 I 2 I 7 8 I O 9 O Ičo 5 4 7 2 8 3 II II II Ii I II 1Úč POD 1 - 01

Ozna-
STRANA PASÍV

Číslo
Bežné účtovné obdobie

Bezprostredne predchádzajúce účtovně

čenie riadku obdobie
a b c 4 5

A.V. Ostatné fondy zo zisku r. 91 + r. 92 90

ANi. Štatutárne fondy (423, 42X) 91

2. Ostatné fondy (427, 42X) 92

A.VI. Oceňovacie rozd jely z precenenia
93

súčet (r. 94 až r. 96)

A V 1
Oceňovacie rozdiely z precenenia

94
majetku a závázkov (+1- 414)

Oceňovacie rozdiely z kapitálových
952.

účastin (+1- 415)

Oceňovacie rozdiely z precenenia
96

pri zlúčení, splynutí a rozdelení (+1- 416)

A VII
Výsledok hospodárenia minulých rokov

97
— 8 9 7 8•

r.98+r.99

A.Vli.1. Nerozdelený zisk minulých rokov (428) 98

2. Neuhradená strata minulých rokov (1-1429) 99
— 8 9 7 8

Výsledok hospodárenia za účtovné obdo
A.VIII. bie po zdanení 1+-Ir. 01 - (r. 81 + r. 85 + r. 86 100

— I 2 3 3 7 — 8 9 7 8
+r.87+r.90+r.93+r.97+r.1O1+r.141)

B Záväzky r. 102 + r. 118 + r. 121 + r. 122
101 3 5 5 O 3 8 8 3

. +r.136+r.139+r.140

BI Dlhodobézávázky 102
súčet(r. 103 + r. 107 až r. 117)

Bil.
Dlhodobé záväzky z obchodného styku

103
súčet (r. 104 až r. 106)

Závázky z obchodného styku voči

1 .a. prepojeným účtovným jednotkám 104
(321A, 475A, 476A)
Závázky z obch odného styku v rámci pod ielo

1 .b. vej účasti okrem záväzkov voči prepojeným 105
účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)

Ostatné závázky z obchodného styku 1061 .c.
(321A, 475A, 476A)

2. Čistá hodnota zákazky (316A) 107

Ostatné závázky voči prepojeným
108

účtovným jednotkám (471A, 47XA)

Ostatné závázky v rámci podielovej účasti
4. okrem závázkov voči prepojeným účtovným 109

jednotkám (471A, 47XA)

5. Ostatné dlhodobé závázky (479A, 47XA) 110

6. Dlhodobé prijaté preddavky (475A) 111

7. Dlhodobé zmenky na úhradu (478A) 112

8. Vydané dlhopisy (473A1-/255A) 113

9. Závázky zo sociálneho fondu (472) 114

10 lnédlhodobézávázky 115
(336A, 372A, 474A, 47XA)

Dlhodobé závázky z derivátových operách 116
(373A, 377A)

12. Odložený daňový závázok (481A) 117

L MFSRČ. 18009/2014 Strana 8
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UZPODV14_9

I I DIČ 2 I 2 1 7 8 1 O 9 O IČO 5 4 7 2 8 3 3 9 Lil fl I II II L 1
ÚčPODI-Q1I I-J

]

J

]

]

Ozna-
I STRANA PASÍV

Číslo I
Bežné účtovně obdobie

Bezprostredne predchádzajúce účtovně

čenie riadku obdobie

a b c 4 5

Bil. Dlhodobé rezervy r. 119 + r. 120 118

Blil.; Zákonné rezervy (451A) 119

2. Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120

Bill. Dlhodobé bankové úvery (461A, 46XA) 121

81V.
Krátkodobé závázky

122 5 5 O 4 O Osúčet(r. 123 + r. 127 až r. 135)

B.IV.1. Záväzkyzobchodnéhostyku
123 5 5 Q 4 O Osúčet(r. 124 až r. 126)

Závázky z obchodného Styku voči prepojeným

1 a. účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 124
325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Závázky z obchodného styku v rámci podielovej

1 b účasti okrem závazkov voči prepojeným 125účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A,
326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Ostatně závázky z obchod něho Styku

1.c. (321A, 322A, 324A 325A, 326A, 32XA, 126 5 5 O 4 O O
475A, 476A, 478A, 47XA)

2. Čistá hodnota zákazky (316A) 127

Ostatné závázky voči prepojeným účtovným
128

jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)

Ostatně závázky v rámci podielovej účasti
4 okrem záväzkov voči prepojeným účtovným 129

jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)

Závázky voči spoločníkom a združeniu (364,
130

365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)

6
Závázky voči zamestnancom 131
(331, 333, 33X, 479A)

7. Závázky zo sociálneho poistenia (336A) 132

Daňové závázky a dotácie 133
(341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)

Závázky z derivátových operácii
134

• (373A, 377A)

lnézávázky
135

(37p 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA)

B.V. Krátkodobé rezervy r. 137 + r. 138 136 3 O O O 3 4 8 3

Byl. Zákonné rezervy (323A, 451A) 137

2. Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45)(A) 138 3 O O O 3 4 8 3
Bežné bankové úvery 139Byl. (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)

Krátkodobé finančně vypomoci 140B.Vii.
(241, 249, 24X, 473A, (-1255A)

c. Časové rozlíšenie 141
súčet (r. 142 až r. 145)

1
Výdavky budúcich období dihodobé 142
(383A)

2 Výdavky budúcich období krátkodobé 143
(383A)

Výnosy budúcich období dlhodobé 144
(384A)

Výnosy budúcich období krátkodobé
145

(384A)
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7 2 8 3 3 9 I I QI 1 I II I I 1

Skutočnosť
Ozna- Text Číslo bezprostredne predchádzajúce účtovné
Cenie nadku bežné účtovne obdobie obdobie
ab c I 2

Čistý obrat (čast‘ účt. tr. 6 podia 01
zákona)

Výnosy z hospodárskej činnosti spolu
súčet (r. 03 až r. 09) 02

-

L Tržby z predaja tovaru (604, 607) 03
—-------------------

II. Tržby z predaja vlastných výrobkov (601) 04

III Tržby z predaja služieb (602, 606) 05

v Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob
06(+1-) (účtová skupina 61)

V. Aktivácia (účtová skupina 62) 07

.

Tržby z predaja dlhodobého nehmotného
Vl. majetku, dlhodobého hmotného majetku a 08

materiálu (641, 642)

‚ Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti
09(644, 645, 646, 648, 655, 657)

Náklady na hospodársku činnost‘ii
r.11 +r.12+r.13+r.14+r.15+r2Q+ 10
r.21 +r.24+r.25+r.26

A Náklady vynaložené na obstaranie
predaného tovaru (504, 507) 11

B Spotreba materiálu, energie a ostatných . -

. neskladovatelných dodávok (501, 502, 503) 12

C. Opravné položky k zásobám (+1-) (505) 13

Služby (účtová skupina 51) 12143 8 5 7 8

E. Osobnénáklady(r. l6ažr. 19) 15

El. Mzdovénáklady(521,522) 16

2
Odmeny členom orgánov spoločnosti a

- družstva (523) 17

Náklady na sociálne poistenie
(524, 525, 526) 18

4. Sociálne náklady (527, 528) 19

F. Dane a poplatky (účtová skupina 99 375
Odpisy a opravné položky k dlhodob

G. nehmotnému majetku a dlhodobému 21
hmotnému majetku (r. 22 + r. 23)

1 Odpisy dlhodobého nehmotného majetku
a dlhodobého hmotného majetku (551) 22

‚ ‚

Opravne polozky k dlhodobemu
2. nehmotnému majetku a dlhodobému 23

hmotnému majetku (+I) (553)
—

H Zostatková cena predaného dlhodobého
majetku a predaného materiálu (541, 542) 24

Opravné položky k pohl‘adávkam(+I-)
- (547) 25

Ostatné náklady na hospodársku činnosť
- (543, 544, 545, 546, 548, 549 555 557) 26

** Výsledok hospodárenia z hospodárskej
— I 2 2 4 2 — 8 9 5 3činnosti (+1-) (r. 02 - r. 10) 27

-_
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Ičo 5 4 7 2 8 3 3 QI I 1 I 1 I I II I 1
Uč POD 2

Skutočnost‘
Ozna- Text ‚ ‚ ‚ bezprostredne predchádzajúce účtovně
cenie riadku bezne uctovne obdobie obdobie

a b c 1 2

Pridaná hodnota (r. 03 + r. 04 + r. 05
+ 28 — I ‘) I A ‘ — 7r.06+r.07)-(r11+r.12+r13+r14) ‘ ‘- I ‘

‘J ‚-‚

Výnosy z finančnej činnosti spolu r. 30 29
+r.31+r.35+r.39+r.42+r.43+r.44

Tržby z predaja cenných papierov a 30
j podielov (661)

I Výnosy z dlhodobého finančného majetku 31
súčet (r. 32 až r. 34)

IX 1
Výnosy z cenných papierov a pod ielov

32
Od prepojených účtovných jednotiek (665A)

Výnosy z cenných papierov a pod leicy
2. V podielovej účasti okrem výnosov 33

prepojených úČtovriých jed notiek (665A)

Ostatné výnosy z cenných papierov a
podielov (665A)

x Výnosy z krátkodobého finančného majetku
• súčet (r. 36 až r. 38)

X 1 Výnosy z krátkodobého finančného majetku 36
Od prepojených účtovných jednotiek (666A)

Výnosy z krátkodobého finančného majetku
2. v podielovej účasti okrem výnosov 37

pre pojených účtovných jed notiek (666A)

Ostatné výnosy z krátkodobého finančného
38

majetku (666A)

Xl. Výnosové úroky (r. 40 + r. 41) 39

Xl 1 Výnosové úroky od prepojených 40
účtovných jednotiek (662A)

2. Ostatné výnosové úroky (662A) 41

XII. Kurzové zisky (663) 42

x Výnosy z precenenia cenných papierov a
výnosy z derivátových operácii (664, 667)

XIV. Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668) . 44

Náklady na finančnú činnost‘ spolu r. 46 2 5+r47+r48+r49+r.52+r.53+r.54 ‘‘ ‚1

K. Predané cenné papiere a podiely (561) 46

L Náklady na krátkodobý finančný majetok
• (566)

M
Opravné položky k flnančnému majetku 48

. (+1-) (565)

N. Nákladovéúroky(r50+r.51) 49

N 1 Nákladové úroky pre prepojené účtovné
jednotky (562A)

2. Ostatné nákladové úroky (562A) 51

O. Kurzové straty (563) 52

P Náklady na precenenie cenných papierov a
náklady na derivátové operácie (564, 567)

Ostatné náklady na finančnú činnosť 2 5568 569
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iVýkazziskova strátI DIČ 2 I 2 I 7 8 I O 9 O ičo 5 4 7 2 8 3 3 9 •_••_1

I ÚčPOD2-O1 J[
I Skutočnosť

Ozna- Text Čsio bezprostredne predchádzajúce účtovné
čenie I riadku bežnó účtovnó obdobíe obdobie

a b c 1 2

Výsledok hospodárenia z finančnej
— 9 5 — 2 5

činnosti (+1-) (r. 29 - r. 45)

Výsledok hospodárenia za účtovné 56 — I 2 337 — 8 9 7 8
obdobie pred zdanením (+1-) (r. 27 + r. 55)

R Daň z prijmov (r. 58 + r. 59) 57

R.1. Daň z príjmov splatná (591, 595) 58

2 Daň z prijmov odložená (+1-) (592) 59

s Prevod podielov na výsledku hospodárenia 60
spoločníkorn (+1- 596)

Výsledok hospodárenia za úČtovné
obdobie po zdaneni (+1-) 61 — I 2 3 3 7 — 8 9 7 8
(r.56-r.57-r.60)
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J
___________________

J
Či. I Všeobecné informácie o účtovnej jednotke

j Poznámky Úč PODV 3-01 J

J Či. 1(1) (5) Všeobecné informácie

Či. 1(1)

Obchodné meno účtovnej jednotky:

Sídlo ůčtovnej jednotky:

PROXPER a. s.

Mýtna 50, 81107, Bratislava - mestská časť Staré Mesto

Opis hospodárskej činnosti v nadváznosti na predmet podnikania

činnost podnikatefských, organizačných a ekonomických poradcov, sprostredkovateľská činnosť, reklamné a marketingové služby, prenájom hnuteľných ved, administrativneslužby

Priememý počet zamestnancov počas účtovného obdobia

Či. I (2) Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce obdobie: 25.072023

Či. I (3) Právny důvod na zostavenie účtovnej závierky

nadna mimoriadna priebežná

Či. Iii Informácie o prijatých postupoch

Či. III (1) Nepretržité pokračovanie účtovnej jednotky

Účtovná závierka bola zostavená za predpokladu nepretržitého trvania Spoločnosti (going concern)

Čl. III (1) Účtovná jednotka bude nepretržite pokračovať vo svojej činnosti

Áno Nie

Či. III (2) Účtovné zásady a metódy, zmeny účtovných zásad a metód
Účtovné metódy a všeobecné účtovné zásady boll ůčtovnou jednotkou konzistentne aplikované.

Či. III (2) Aplikované účtovné zásady a metódy. ktoré sú důležité na posúdenie majetku, závázkov, finančnej situácie. výsledku hospodárenia a zmeny zásad a metód

Položka súvahy Aplikované zásady a metódy Druh zmeny zásady alebo
Důvod zmeny Hodnota vplyvu na prisl.

položku súvahymetódy

Či. III (4) Spósob a určenie ocenenia majetku a záväzkov

Vytvorené v programe OMEGA - podvoirié Účtovnidt.vo a legislativa bez starosti KROS a S ‚ www kros sklomega

IČO j4J7J2J8J3I DIČ J2J1J2J1J7J8J1JOJ9JOJ

Či. 1(5)

— Či. ‚ (2) (3) Dátum schváIenia účtovnej závierky a právny dóvod

Bezprostredne
Názov položky Bežné účtovné obdobie predchádzajúce účtovné

obdobie
Priememý prepočitaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

Počet vedúcich zamestnancov -

Strana: 1
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IČO DIČ

Či. III (4) a) Spósob oceňovania majetku a záväzkov - obstarávacia cena, vlastné náklady,
menovitá hodnota

Ii

Ocenenie majetku a závázkov ÚJ má náplň (x) Poznámka k oceneniu

Obstarávacou cenou

Hmotný majetok s výnimkou hmotniého majetku vytvorer,ého vlastnou činnosťou

Zásoby s výnimkou zásob vytvoreriých vlastnou činnosťou [
Podjely na základnom manI obchodných spoločností, deriváty a cenné papiere

Pohľadávky pri odplatnom nadobudnuti alebo pohľadávky r,adobudnuté vkladom do Zl

Nehmotný majetok s výnimkou nehmotného majetku vytvoreného vlastnou činnosťou I.
Závázky pni ich prevzati

Vlastnými nákladmi

Hmotný majetok vytvorený vlastnou činnosťou

Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou

Nehmotný majetok vytvorený vlastnou Činnosťou

Prichovky a prirastky zvierat (
Menovitou hodnotou

Peňažné prostniedky a ceniny X

Pohľadávky pni ich vzniku

Závázky pri ich vzniku - X

Či. III (4) c) Určenie ocenenia záväzkov, odhad ocenenia rezerv

Čl. III (4) c) Určenie ocenenia závázkov, odhad ocenenia rezerv

Spoločnosť ku dňu zostavenia účtovnej závierky tvorila nasledovné rezervy:
- Ostatné rezervy vo výške 3.000,00 EUR na štatutárny audit

Čl. IV Informácie, ktoré vysvetl‘ujú a dopÍňajú súvahu a výkaz ziskov a strát

ČI. IV (5) Informácie o vytvorení kapitálového fondu z príspevkov

Či IV (5) lniformácie. či účtovná jednotka vytvorila kapitálový fond z príspevkov podía 123 ods. 2a 217a Obchodného zákonnika

Spoločnost vytvorila zákonný rezervný fond pri svojom vzniku na základe Notárskej zápisnice N363/2022 Nz1823012022 v sume 2.500,00 EUR.

I

I

F

[

k
L
L

Poznámky Úč PODV 3-01

Čl. III (4) a) Spósob oceňovania maletku a závázkov - obstarávacia cena vlastné náklady, menovitá hodnota
[I

I-l

I-r

Vytvorené v programe OMEGA - podvojné účtovnlctvo a legislativa bez starostí KROS as., www.kros sk/omega
Strana: 2



Cash flow (v celých EUR) kdátumu 31.122023
Strana: I

Firma: PROXPER a. s. (2023), Mýtna 50, 81107, Bratislava - mestská čast‘ Staré Mesto IČO: 54728339
DIČ: 2121781090

o Bežné Bezprostredne
ZflaCenl

Obsah položky účtovně predchadzajuce
) ‘

obdobie uctovne
obdobie

Peňažné toky z prevádzkovej činnosti
VS Výsledek hespodárenia pred zdanenim daňou z prijmov (+1-) . -12 337 -8 795
A.1. Nepeňažné operácie ovplyvňujúce výsledek hespodárenia pred zdanenim daňou z prijmov (+1-), (súčet A.1.1. až

A.1.13.)
A.1.1. Odpisy dlhodobého nehmotného majetkua dlhodobého hmotného majetku (÷)

—

-f -

A.1.2. Zostatková hodnota dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku účtovaná pn vyradení tohto
majetku do nákladov, s výnimkou jeho predaja (+)

A.1.3. Odpis opravnej položky k nadobudnutému majetku (4-)

A. 1.4. Zmena stavu dlhodobých rezerv (÷1-)
A.1.5. Zmena stavu opravných položiek (+1-)
A.1.6. Zmena stavu poležiek časového rozlíšenia nákladov a výnosov (+1-)
A.1.7. Dividendy a mé podiely na zisku účtované do výnosov (-)
AlB. Uroky účtované do nákladov (+)
A. 1.9. Uroky účtované do výnosov (-)
Alb. Kurzový zisk vyčislený k peňažným prostriedkom a peňažným ekvivalentem ku dňu, ku kterému sa zostavuje účtovná

závierka (-)
A. 1.11. Kurzová strata vyčíslená k peňažným prostriedkom a peňažným ekvivalentem ku dňu, ku kterému sa zostavuje

účtovná_závierka_(+)
A.1.12. Výsledek z predaja dlhodobého majetku, s výnimkou majetku, který sa považuje za peňažný ekvivalent (+1-)
A.1.13. Ostatné položky nepeňažného charakteru, ktoré ovplyvňujú výsledek hospodárenia, s výnimkou tých, ktoré sa

uvádzajú osobitne v mých častach preh radu peňažných tokov (+1-)
A.2. Vplyv zmien stavu pracovného kapitálu, kterým sa na účely tohto opatrenia rozumie rozdiel medzi obežným majetkem -334 3 701

a krátkodobými závázkami s výnimkou položiek ebežného majetku, které sú súčasťou peňažných prostriedkov a
peňažných ekvivalentov, na výsledek hospodárenia (Súčet A.2. 1 až A.2.4)

A.2. 1. Zmena stavu pohradávek z prevádzkovej činnost (-I.)
A.2.2. Zmena stavu záväzkov z prevádzkovej činnosti (÷1-) . 334 3 701
A.2.3. Zmena stavu zásob (-1+)
A.2.4. Zmena stavu krátkodobého tinančného majetku, s výnimkou majetku, který je súčastou peňažných prostriedkev a

nch ekvivalentov (-1+)
Peňažné tokya prevádzkovej činnosti s výnimkou príjmov a výdavkov, ktoré sa uvádzajú osobitne v mých -12 671 -5 094
častiach prehľadu peňažných tokov (+1-), (súčet ZIS + Al. + A.2.)

A.3. Phjaté úroky, s výsimkeu tých, ktoré sa začleňujú do investičných činnosti (+)
A.4. Výdavky na zaplatené úroky, s výnimkou tých, které sa začieňujú do ňnariči‘ch činnosti (-)
A.5. Prijmy z dividend a mých podielov na zisku, s výnimkou tych, které sa začleňujú do invesňčných činnosti (+)
A.6. Výdavky na zaplatené dividendy a mé podiely na zisku, s výnimkou tých, které sa začleňujú do ňnančnýdi činnosti (-)

Peňažné tokya prevádzkovej činnosti (+1-), (súčet ZJS + Al. až A.6.) -12 671 -5 094
A.7. Výdavky na daň z príjmov účtovnej jednotky, s výnimkou tých, které sa začleňujú do investčných činností alebo

ňnančných činností (-1÷)
A. Čisté peňažné toky z prevádzkovej činnosti (+1-), (súčet ZIS + Al. až A7.) -12 671 -5 094

Peňažné tokya investičných činnosti
8,1. Výdavky na obstaranie dlhodobého nehmotného majetku (-)
8.2. Výdavky na obstaranie dlhodobéhe hmotného majetku (-)
B.3. Výdavky na ebstaranie dlhodobých cenných papierov a pedielov v mých ůčtovných jednotkách, s výnimkou cenných

papierev, které sa považujú za peňažné ekvivalenty a cenných papierov určených na predaj alebo na obchodovanie
(—)

B.4. Prijmy z predaja dlhodoběho nehmotného majetku (+)
8.5. Príjmy z predaja dlhodobého hmotného majetku (+)
8.6. iPríjmy z predaja dlhodobých cenných papierov a podielev v mých účtovných jednotkách, s výnimkou cenných

papierov, které sa považujú za peňažné ekvivalenty a cenných papierov určených na predaj alebo na obchodovanie

(+)
B.7. Výdavky na dlhodebé póžičky poskytnuté účtovnou jednotkou nei účtovnej jednotke, která je súčasťou

konsolidovaného celku (-)
B.8. Príjmy ze splácania dlhedobých póžičiek poskytnutých účtovnou jednotkou inej účtovnej jednotke, která je súčasťeu

konsolidovaného celku (+)
8.9. Výdavky na dlhodobé póžičky poskytnuté účtovnou jednotkou s výnimkou dlhedebých póžičiek poskytnutých účtovnej

iednotke, ktorá je súčasťou konsolidovaného celku (-)
8.10. Prijmy ze splácania póžiček poskytnutých účtovnou jednotkou s výnimkou póžičiek poskytnutých účtovnej jednotke,

která je súčast‘ou konsolidovaného celku (+)
8.11. Prijaté úroky, s výnimkou tych, ktorě sa začleňujú do prevádzkevých činností (+)
8.12. Prijmy z dividenda mých podielov na zisku, s výnimkou tych, které sa začledujú do prevádzkových činnosti (+)
8.13. Výdavky súvisiace s derivátmi s výnimkou, ak sú určené na predaj alebo na ebchodovanie, alebe ak sa tiete výdavky

ovažujú za peňažné toky z ňnančnej činnost (-)
B.14. Prijmy súvisiace s denvátmi s výnimkou, ak sú určené na predaj alebo na obchodovanie, alebo ak sa tlete výdavky

ovažujú za peňažné toky z ňnančnej činnost (+)
8.15. Výdavky na daň z príjmov účtovnej jednotky, akjeju možné začleniť do investčných činnosti (-)
8.1 6. Ostatně prijmy vzťahujúce sa na investičnú činnost (+)
8.17. Ostatné výdavky vztahujúce sa na nvestčnú čin nosť (-)
B. Čisté peňažné tokya investičnej činnosti (súčet BI. až 8.17.)

Peňažné tokya flnančnej_činnosti
Cl. Peňažné toky ve vlastnom imani (súčet C.1 .1. až C.l.8.) i 27 500 27 500
C. 1.1. Príjmy z upísaných akcú a obchodných podielov (+) 25 000
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C.1.2. Príjmy z dalších vkladov do vlastného imania spoiočnikmi alebo fyzickou osobou, ktorá je účtovnou jednotkou (-t-) 2 500 27 500
C.1.3. Pnjatépeňažnédary(-t-)

.....

Ci .4. Príjmy z úhrady straty spoločnikmi (+)
C.1.5. Výdavky na obstaranie alebo spátné odkúpenie vlastných akcú a vlastných obchodných pedielov (-)
C.1 .6. Výdavky spojené so znížením fondov vytvorených účtovnou jednotkou (-)
C.1.7. Výdavky na vyplatenie podielu na vlastnom mani spoločnikmi účtovnej jednotkya fyzickou osobou, ktorá je účtovnou

iednotkou (-)
C.1.8. Výdavky z mých dóvodov, ktoré súvisia so znižením vlastného imania (-)
C.2. Peňažné toky vznikajúce z dlhodobých závázkov a krátkodobých závázkov Z finančnej činnost (súčet 0.2.1 až

C.2.8.)
0.2.1. Príjmy z emisie dlhových cenných papierov (+)
0.2.2, Výdavky na úhradu záväzkov z dlhovýnh cenných papierov (-)
0.2.3. Prijmy z úverov a póži0ek, ktoré poskyta účtovnej jednotke banka, pobočka zahraničnej banky alebo má fyzická

osoba alebo právnická osoba, ak sa vzťahujú na činnosť súvisiacu sjej predmetom podnikania (÷)
C.2.4. Výdavky na splácanie úverov a póžiek, ktoré poskyua účtovnej jednotke banka, pobočka zahraničnej banky alebo

má fyzická osoba alebo právnická osoba, ak sa vzťahujů na nnosť súvisiacu s jej predmetom podnikania (-)
C 2.5. Príjmy z phjatých pöži5ek (+)
0.2.6. Výdavky na splácanie póžičiek (-)
C.2.7. Príjmy z ostatných dlhodobých závázkov a krátkodobých závázkov vyplývajůcich z tnančnej činnost účtovnej

jednotky, s výnimkou tých, ktoré sa uvádzajú osobitne v inej časU preh radu peňažných tokov (+)
C.2.8. Výdavky na splácanie ostatných dlhodobých závázkov a krátkodobých závázkov vypiývajúcich Z llnančnej činnost

účtovnej jednotky, s výnimkou tých, ktoré sa uvádzajú osobitne v inej časU prehfadu peňažných tokov (-)
C.3. Výdavky na zaplatené úroky, s výnimkou tých, ktoré sa začleňujú do prevádzkových činností (-)
C.4. Výdavky na vyplatené dividendy a mé podiely na zisku, s výnimkou tých, ktoré sa začleňujú do prevádzkových

činností (-)
C.5. Výdavky súvisiace s derivátmi, s výnimkou, ak sú určené na predaj alebo na obchodovanie, alebo ak sa považujú za

peňažné toky z investčnej činnosti (-)
0.6. Príjmy súvisiace s denvátmi, s výnimkou, ak sú určené na predajalebo na obcbodovanie, alebo ak sa považujú za

peňažné toky z invesbčnej činnosti (+)
0.7. Výdavky na daň z príjmov účtovnej jednotky, ak ich možno začlenit4o nanäiých činnosti (-)
C.8. ‚ Ostatné prijmy vzťahujúce sa na flnančnú ánnosť (+)
0.9. Ostatné výdavky vzťahujúce sa na flnančnú nnost (-)
C. Čisté peňažné toky z finančnej činnosti (súčet Cl. až C.9.) 27 500 27 500
D. Čisté zvýšenie alebo zniženie peňažných prostriedkov (+1-), (súčet A+B+C) 14 829 22 406
E. 1 Stav peňažných prostriedkov a peňaýkvivalentov na začiatku účtovného obdobia (+1.) ‘ 22 405

F. ‘ Stav peňažných prostiiedkov a peňažných ekvivalentov na konci účtovného obdobia pred zohfadnenim 37 234 22 406
kurzových rozdielov vyčíslených ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka (+1.)

G. Kurzové rozdiely vyčíslené k peňažným prostriedkom a peňažným ekvivalentom ku dňu, ku ktorému sa
zostavuje účtovná závierka (+1.)

H. Zostatok peňažných prostriedkov a peňažných ekvivalentov na konci účtovného obdobia, upravený o
kurzové rozdiely vyčíslené ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka (+1-)

Doplňujúce informácie k prehľadu peňažných tokov

a) použitá metóda vykazovania peňažných tokov z prevádzkovej činnosti

Nepriama

Cash flow (v celých EUR) k dátumu 31.12.2023 Strana: 2

Firma: PROXPER a. s. (2023), Mýtna 50, 81107, Bratislava - mestská časť Staré Mesto iČO 54728339
DIČ: 2121781090
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LeitnerLeitner Slovakia

30 55 1L+ 3
ROKOV DÓVERY ZAMES‘TNANCOV ODBORNiKOV RRMY

LeitnerLeitner Tax s.r.o.

LeitnerLeitner Consulting sro.

LeitnorLeitner Audit SK s.r.o.

Našich partnerov na spoluprácu vyberáme podra zásady best firm forthe jobu

pričom využivame najmá naše rokmi overenó slete.

PraXity:

LeitnerLeitner je členom Praxity, globálnej aliancie nezávislych Členských finem.
C..

Vaša výhoda: audit z jedného zdroja, kdekoľvek ponskáte

ADP:

LeitnerLeitner Consulting sro. je hrdým lokálnym partnerom ADP v oblasti spracovanla

miezd na Slovensku už Od roku 2008.

BOSNIA-HERZEGO VINA
811-4 71 000 Sarajevo, Hiseta 15
.387 33 201 628

sarajevooffice@leitnerleitner.com

CROATIA

HP 10000 Zagreb, Heinzelova ulica 70
*385 1 60 64-600

zagreb.office@letnerleitner com

CZECH REPUBLIC
CZ 180 00 Praha 8, Voctářova 2449/5
÷420 22 888 921
praha.office@leitnerleitnercom

HUNGARY

H 1027 Budapest, Kapás utca 6-12
÷36 I 279 29-30
budapest.office@leitnerleitner com

H 6000 Kecskemét. Kisfaludy utca 5
÷36 76 884 021

kecskemtoffice@Ieitnerleitnercom

SLO VAlClA
SI< 811 03 Bratislava. Staromestská 3
÷621 2 591 018-00

bratislava.office@Ieitnerleitnercom

SLOVENIA
SI 1000 Ljubljana. Dunajska cesta 159
.386 1 563 67-50
Ijubljanaofřice@feitnerleitnercom

SERBIA
SRB 11000 Beograd. Knez Mihailova
Street 1-3
+381 11 656 51 05
beogradoffice@leitnerleitner.com

SWITZERLAND
CH 8001 ZOrich, Selnaustrasse 6.41 44
226 3610
zuerichoffice@Ieítner)etnercom

Staromestská 3

811 03 Bratislava, Slovensko
I1

AUSTRIA
A 4040 Linz, Ottensheimer Stralje 32
.43 73270 93-0

linzoffice@leitnerle4nercom

A 5020 Salzburg, I‘lellbrunner Stra(je 7
.43 662 847 093-0
salzburg office@leitnerleitner com

A 1040 Vienna, Schwarzenbergplatz 14
+43 1 718 98 90-0

— wienoffice@leitnerleitner.com

A 8041 Graz, Liebenauer Tangente 6
+43 316426100
grazoffice@leitnerleitner.com

A 6020 Innsbruck. Sillgasse 12
.43 612 55 77 55-0

innsbruckoffice@Ieitnerleitnercom

— A 4910 Ried/Innkreis, Bahnhofstrasse 14
+43 7752 858 88

riedoffice@leitnerleitnercom

— A 4260 Freistadt, Galgenau 51
.43 7942 747 47

freistadt.office@leitnerleitnercom

A 6850 Dornbrn, Lustenauer Stral3e 64
.43 5572 604 060

dornbirn.office@leitnerleitner.com

LeitnerLeitner
Tax Audit Advisory


